潮州市科学技术局文件

潮科  匚2019〕  82号

潮州市科学技术局关于 2019年潮州市科技
专项资金拟立项项目的公示

根据 《潮州市科技计划项目资金管理办法》 (潮府规 E⒛ 18〕

15号 )有关规定,现将 ⒛19年潮州市科技专项资金拟立项项目

予以公示 (附后 ),公示期自11月 7日 至 11月 13日 ,共 7天。

任何单位和个人如对公示内容持有异议,请在公示期内以书面形

式向市科技局反映。以个人名义反映情况的 ,请提供真实姓名、

联系方式和反映事项的证明材料等;以单位名义反映情况的,请

提供单位真实名称⑺口盖公章)、 联系人、联系方式和反映事项的

证明材料等。

联系人:科技创新科 汤绚慧 许玉霖

电话 : 0768-2393559

诈争屡争: 0768-2393555

通讯地址:潮州市湘桥区潮州大道南段科技信息大楼 3楼科

技创新科 (邮编:521000)

附件:⒛ 19年潮州市科技专项拟立项项目计划安排表

公开方式:主动公开